1

理工學院 103 學年度第 1 學期
院國際事務暨獎學金委員會第 1 次會議紀錄

時  間：103年 10月 2日(星期四)中午 12時 10分

地  點：理工學院會議室(理工一館 A213室)

主持人：紀新洲委員

出席者：張子貴委員、梁剛荐委員、李佳洪委員、葉旺奇委員

林群傑委員、張文固委員、徐裕奎委員

一、 主席報告：下次會議訂在 10/20(一)12時 10分，議題為討論本院各系優秀學生留校升學

獎學金申請案與外籍生申請本校獎學金(四版)給獎資格。

二、提案討論：本院各學系外籍生申請本校獎學金案，提請  審議。

 說明：本學期國際處提供配額為 Type A：10人、Type B：13人、Type C：無配額限制。

 決議：初審結果如附件，並送國際處複審。

三、臨時動議

 下次彙整外籍生申請本校獎學金資料時，先分學制(學士班、碩士班、博士班)，再以同

學制之學生 GPA高低排序。

四、散會 13：15